[bookmark: _GoBack]令和3年11月5日

八幡ＲＣ　会員の皆様へ

　幹事　岡田裕二

会員の選考について（お知らせ）

　標記につきまして、先般会員からの推薦があり、正規の手続きを経て審議した結果、下記の方が適格と認められ、理事会においてこれを承認しましたのでお知らせいたします。
　つきましては、被推薦者の入会について異議のある方は、11月12日までに理由を付して書面にて幹事宛てご提出いただきますようお願いします。
　期限までにお申し出のない場合は異議無しとみなし、入会手続きを進めさせていただきます。

記

	被推薦者氏名
	職業分類
	勤務先及び役職
	推薦者氏名

	松尾 (まつお)隆志 (たかし)
	（大分類）スポーツ・レジャー
（中分類）イベント
（小分類）イベント資材レンタル
	㈱第一工芸社
代表取締役
	河野 俊毅

クラブのペナント・旗等の製作をお願いしている会社の社長様です。
10月10日のロータリー奉仕デーの際にはテント等のレンタルと設置をしていただいきました。

以上